
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
3 FAVARO, BETTIN, FRENA, CARLI  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 05:20.0
4 ORLANDI, FRANCESCHINI, PANTALEONI, POZZOBON A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:44.0
5 VECCHIATO, FANTON, MICHIELIN, FINOTTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:10.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
4 TONIOLO, CESCON, RODELLA, BUSATO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:13.0
5 MENEGALDO, FANTIN, PASTROLIN, CREMA A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:40.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 04:26.7
3 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:56.9
4 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:45.0
5 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:45.0
6 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 04:15.0

Serie n° 1 di 2
2 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:43.0
3 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:35.9
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:14.7
5 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:33.9
6 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:37.1
7 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:44.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
1 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:50.0
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:44.0
3 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:37.0
4 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:15.0
5 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:18.8
6 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:38.0
7 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:44.1
8 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:16.9
3 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:09.7
4 CHIUSSO VERONICA 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:03.0
5 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:09.0
6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:13.3
7 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.0
3 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.2
5 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:59.0
6 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.0
7 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:02.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:17.6
2 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:51.9
3 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.0
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.0
5 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.0
6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.0
7 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.4

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:00.0
2 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.0
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.0
5 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.0
6 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:44.1
7 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:00.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:45.0
3 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:34.2
4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:31.0
5 MICHIELIN GIADA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:33.1
6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:35.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:28.9
3 BASEOTTO NICOLE 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 03:17.1
4 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:07.5
5 ORLANDI MARTINA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.6
6 VECCHIATO ANNA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:23.7

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 RODELLA LORENZO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
4 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.6
5 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:08.9

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:56.4
3 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.1
4 POLITO NICOLE 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:47.2
5 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.0
6 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:52.9
7 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:56.4

Serie n° 1 di 2
2 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.0
3 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
4 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.6
5 LAZZARINI LINDA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:44.3
6 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:46.7
7 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
3 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:48.5
4 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0
5 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:47.7
6 TEZZON DAVIDE 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0

Serie n° 1 di 2
2 COLLA LEONARDO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:45.3
3 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.4
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:38.5
5 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.0
6 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.9
2 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:35.2
3 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.2
4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.6
5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.2
6 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:32.9
7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.2
8 TAFFARELLO VERONICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.0
2 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:27.8
3 CESCON MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.2
4 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:10.0
5 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.4
6 FANTIN MARCO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.0
7 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.3

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
4 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:01.2
5 PANTALEONI ALESSANDRA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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